关于对 2023 年抗旱救灾夏收复种露地蔬菜
种植结果的公示

根据《2023年抗旱救灾夏收复种露地蔬菜实施方案》(彭

农产办发〔2023〕71 号)文件要求，古城镇及时组织召开专

题会议研究并在充分尊重农民意愿的基础上广泛宣传、全面

动员，摸排登记。组织农户对已落实的地块抓紧清理前茬作

物，及时发放种子。组织农户抢墒播种，确保种得上、有质

量、见成效。古城镇发放时严格把关，以家家户户适当种植

自食蔬菜为宜，杜绝虚报冒领累大户，骗取套取、闲置应急

救灾物资的情况发生。

经过对全镇农户需求全面摸排、抢墒播种，现将古城镇

2023年抗旱救灾夏收复种露地蔬菜种植结果公示如下：

公示时间：10天 2023年 8月 5日——8月 14日

监督电话：0954—7711106

附件：古城镇 2023年抗旱救灾复种露地蔬菜种植花名表

彭阳县古城镇人民政府

2023年 8月 5日